
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
Správa logistického zabezpečení 

 

Odbor veřejných zakázek 

                                                                                                                                                               

                  

   

 

 

 

 

Č.j.: PPR-1402-16/ČJ-2014-990656 

 

Praha 26. ledna 2015 

Počet listů: 2 

 

 
Dodatečné informace k VZ: „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6 “ 

 

Dle ustanovení čl. 3, odst. 3 přílohy č. 2 NMV č. 44/2014 o zadávání veřejných zakázek.  

Zadavatel poskytuje dodatečnou informaci na základě písemné žádosti uchazeče k veřejné 
zakázce vedené pod názvem „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6“, 

uveřejněné na profilu zadavatele pod systémovým číslem P15V00000032. 

Dotaz uchazeče:  

Dobrý den,  

 
přišla nám od Vás výzva k podání nabídky na „Propagační a dárkové předměty k projektu PDP 6„ 

č.j. PPR-1402-5/ČJ-2015-990656. 

 
Ohledně zpracování nabídky bychom měli pár dotazů: 

 

 U požadavků na zpracování nabídky píšete „Uchazeč předloží ke každému 
požadovanému předmětu jeho 2 varianty“ – je tedy opravdu nutné ke každému předmětu 
předložit 2 varianty? U některých položek už více variant uvádíte např. položka č. 25 taška 
na dokumenty  - máme tedy uvádět další varianty i k těmto variantám? 

 

 Celková nabídková cena má být uvedena z položek, které poptáváte a nebo z nejlevněší 
varianty? 
 

 Varianty u nabízených předmětů mají nějaká omezení? 

 

Předem děkujeme za odpovědi. 

  
Odpověď zadavatele:  

Ad.1) „Uchazeč předloží ke každému požadovanému předmětu jeho 2 varianty“: 

Dvě varianty k požadovanému předmětu znamená, že uchazeč předloží k danému předmětu max. 
dvě varianty splňující požadavek zadavatele na kvalitu a cenu, tj. že obě varianty musí mít stejnou 
nabídkovou cenu. Mohou se lišit např. designem, tvarem, materiálem (např. dva různé modely 
deštníků, nebo dva různé střihy trička). Důvodem je možnost vybrat si předmět, který zadavateli 



Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 590 

Email: ovzslzpp@pcr.cz 

 

 

lépe vyhovuje nebo odpovídajícího představě (platí i pro předměty A/B), tedy i pro položku č. 25 a 
následující lze uvést max. 2 varianty. 

 

Ad 2) Celková nabídková cena se skládá z položek, obě varianty předložených položek musí 

mít stejnou nabídkovou cenu.  Např. za cenu XY – nabízíme vizitkář a) nerezový, b) hliníkový 

nebo polokošili a) se třemi knoflíky b) se čtyřmi knoflíky. Zadavatel si vybere tu pro něho 

nejvhodnější. V nabídce musí být stejná cena u obou variant, resp. se soutěží na nejnižší 

nabídkovou cenu celého souboru. Pozdější zvýšení ceny není možné. 

 

Ad. 3) „Varianty u nabízených předmětů mají nějaká omezení?”: 

Všechny nabízené předměty musí splňovat požadavky, jež jsou kladené v technické specifikaci 
(příloha č. 2 výzvy) např. rozměry, materiál umístění loga, techniku potisku, barvy atd. Nejsou 
povoleny varianty nabídky, což znamená, že nebudou předloženy druhově jiné předměty (např. 
místo joja píšťalka apod.) Za variantu se nepovažuje např. barva téhož předmětu. Variantou je 
designově, materiálově a jinak odlišný předmět – u triček je to např. volný střih… 

 

 

 

 Zpracoval: Mgr. Jiří Šídlo 

  Tel: 974 884 540  

 

              Ing. Miroslav Hajný  v.r. 

                     za zadavatele 


